

## Lucrari de instalatii electrice si montatre camere

I.D.: 44929804

---

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.812,00 RON - 14.812,00 RON

---

Descriere: aza de lucrari - manopera UM cant Pu/UM Valoare Montat cutie metalica pe stilp buc 22 33.00 726.00 LEI Montat prize si sig in tablou buc 108 33.00 3,564.00 LEI Montat camera pe cutie buc 38 65.00 2,470.00 LEI Legat cutie la retea aeriana buc 36 25.00 900.00 LEI Montat cond.torsadat TYIR pe stalp de iluminat public ml 200 5.00 1,000.00 LEI Total manopera 8,660.00 LEI Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Cutie metalica 300\*250\*150 buc 22 109.00 2,398.00 LEI Priza pe sina buc 72 14.50 1,044.00 LEI Siguranta automata mono buc 36 20.00 720.00 LEI Doza ramificatie buc 3 12.00 36.00 LEI Cablu CYYF 3x2,5 ml 380 3.50 1,330.00 LEI Clema CIB MU buc 4 6.00 24.00 LEI Clema CDD 45 buc 60 10.00 600.00 LEI Total materiale: 6,152.00 LEI Deplasare: buc 0 300.00 - LEI TOTAL GENERAL FARA TVA: 14,812.00 LEI

---